... et dicitur in libro de...

Supposito nate t ut causet a bonis q excel
 lenti sua dignitate aliquē ponit i sublimi
 to r pa pte addit i diffinitōe dices q est
 ois pulchritudo et bonoz ptra et omnimoda
 possessio ut admittit heat sic id i quo ia
 pedes i telluris et affinis poiti sut et d
 p tra ut exima et i sumo vtutes heat
 qa sic d ar. ius eth. licet vtutes mora
 les i passioibz et opacoibz sunt mediu quo
 ad nos detimata rone tu i bono sut ext
 mu p apue i actu potēcie ad que h bitu
 potēcia pfiunt et h p q dno ponit m
 diffinitōe dnu pducta q maxie i anglic
 e q dno dnt qa illi possessione pulc
 ru et bonoz excedit et supponit alijs
 ita ut ad mitu et disposicōm eoz mīstia
 alioz i foz d sponit et ordmari dicitur
 et hoc e ca pte q h d et d dno dnt mī
 si nūquā legūt ad mīstia h i mīstis ma
 nētes cū deo d sponit acti et mīstianū
 strācū dicitur s et pca tū pnapū archange
 los et angeloz **Terca** e q ex q ad ptra
 dnu e ba et nō cade valeb fortitudo et d
 fortitudo nō cadmalis virtus h robur m
 dnu exptra et dmoda possessione pulcru
 et bonoz quo se et subiecta sibi tēne p ne
 cade valeat a bonis ab illinacōe p theo
 phania pceptis pte q eia d amb q dnt
 e nome nō ne h ptra itali q ptra tōne
 dnu dnu tōnet dno dnt **Ad** pmi q
 d d ptra et dmoda possessio pulcra et
 bonoz deo tōnet p eem h p ptra ptra
 et analogā pte facultatis nichil phibet
 tūtur eia anglo quibz creatur sic **Ad**
 a d eodem q p essetia ba et nō cade
 valeb fortitudo soli tōnet deo sed p parti
 cipacōm cōfirmacōis i bono tōnet eia
 anglo bono ex dono dei **Ad** a d q
 anglic dnu nō d i relacōe ad futuru
 ut dnt ad sūū h ex sola simplici supposi
 tōe sup oia q quocūqz mō pult de pte i ser
 vitute ut dnt e qmū em tūndibz supa
 tis qui ad obseqa supantis seruat dca
 sius p opposicōem relacōis dcat ad dnu
 tu h socate et platone et alios stoycos q
 de ptrae hōis h vtute plem se pserūt ser
 uis d qui de bono pndēcie nō cūht ut
 sibi at alijs pndēat et iō sub pndēcia
 alius optet cū vūe et age q agit
 et d liber q sibi cū ee pte suffices i actu
 boni pndēcie et d dnt q ex supposicōne
 bonoz et pulcra sibi et alijs pndēat ad
 actū boni pndēcie et hoc expse d a

platone i polythegia quā nō de bō ad
 verbū h p sensus et fūas tūstulit d pulei
 phus trahit eia de vbo ar. q i p eth v
 i dnat omēru q optmū e q h naturā m
 boni pndēcie ptra e et h rursus bo
 nis e q licet h naturā nō sit bonū tū alū
 bonū i aō ponit et ad illū respicit nec
 ad illū dngat et corrugat i bono pndē
 cie. q aut nec p naturā bonū e nō aliū ta
 lem i aō ponit. h ptra i valis e vū ut
 d omēru vū ex dō h. nō seq q aliq sū
 tutis sit i illis anglic h q ex illinacōibz
 dno dnt i mīstis i mīstoz angeloz act
 mīstoz eoz de et d sponat et ordmētur
Ad a d q fallā equocacōis e i arg
 dū em equocē dnt de hys q p naturā dnt
 sut ut pte et filii et spc scs et de dnt qui
 supposicōe pulcra et bonoz bonoz et dnt
 et dnt dnt sic moyses et alijs plati et illi
 ad eoz dnt et dnt dnt vū glo sup illud
 deus stetit i medio deoz d q plati alijs
 suppositi ibi dnt meli tū dnt dnt qa dnt
 i ipa rēcōne nōis tale d supposicōez q
 h i rēcōne nōis nō d hoc nome deus
Ad a d q dnt d nō mēdit aliud dnt
 n q dnt e q dnt dnt p theophania q
 ex dnt vūstoz cōteplando p apuit q dnt
 cōm eius vūstia obeduit i rēlligūt qnt
 dnt dnt dnt mīstia vcutū ptra pna
 patmū archangeloz et angeloz. et pre
 fusione ei d illinacōis sup i fozes illin
 ant eos ad ordmē et d sponacōm mīstia
 rā nō s. qlibz illinē t quo et vbi et quō
 et ita quos mīstret nec i rēdit q illa illu
 minacōm i mediate ad tūmīs dei recipiat
 h pocius throni recipiūt eā ab tūmīs
 et receptā rēstidūt i dnt dnt sic recep
 tā dnt dnt cōteplant qnt vūstias e
 atē obedūt et mīstrat dno dnt q sic
 dnt vū. dnt sabaoth vocat hoc e bty
 tū at exatū **Ad** a d q fēru tūqlli
 tate pacis et tōnet thronis et tōnet
 dnt dnt rōne. thronis tōnet h tūq
 litate sine i rēssionis et qetis. dnt dnt
 dnt tōnet h tūqllitate d sponacōis
 mīstoz quoz turbacōi ad extiora mī
 si nūquā p mīstet quibz i mīstis con
 teplando ista suauitē d sponat h tūq
 litate et leuitate eius de quo d sapie
 vū q attingit a fine usq ad fine for
 tit et d sponit oia suauit **Ad** a d
 eoz mō q d dnt dnt cōteplāt illinacō

et tunc dicitur dicitur deo et contemplando eode
 que efficitur patet ut in phis dicitur et
 illiando flores de eode efficitur ptatis
 cofortes qd comue e omni jar qd e ordo
 scia et acco h qd gome de diffinitoe qae
 de ematu e h aut p illinacom p a p qua
 qdibz anglo i ordine et jar co stituit alyo
 anglo no queit et io dicitur cogne vo
 curi no put **Ad** vltimu dicitur qd no e sibi
 gicus i flores em ordines q amiseris
 denotiati sut quoz fut et i alio no reddut
 roem dicitur h qd ab ipis p eande illina
 com ordne et d p p ocom misticor accipi
 ut et p eande i deu redutur sic dicitur
 qd i oibz qae lex dimitatis e p p a media
 et p media ifma reduee sic ipse dicitur p
 ca. ce. jar dicitur qd oib pcessio maifestacois
 dicitur a pre mota i nos optie ac large p
 ueiens nec unifica vtu hoc e quigenis
 pmo vni et i diuisibili et simplici replet
 nos et unificat et coitit ad simu patris
 hmu et ad sua vnitare et deifica super
 simplicitate et hoc e ead q dicitur de cas
 qd intelligecia e suba q no diuidit q aly
 recipiat plures boitates ap cu b ead tu
 no diuidit h unificat q a p ead p filitu
 dicitur plus et plus accedit ad pmi vni
 simplex qd e ifme simplicitatis

De ppetatibz dicitur

Et dicitur qd de ppetatibz dicitur qd emat
 dicitur i ca. jar ca. vni sic dicitur qd
 scatu dicitur noiaem estio delectare
 absoluta qda et omni pedest mioraco
 libam anagoge ulla qd tyrannica dicitur
 tido ullo no vni salit ea i dicitur liba
 lal seueru dicitur omni minuitue seruitu
 ti supposita supioze subiectoe omi remo
 ta ad vni salit dicitur et dicitur m
 cessant appetitua et ad ipius natie sub
 sistatis vtu dicitur dicitur et seipam et
 q post ea fut qd possibile optie et spea
 ose coformate ad nllm vana videntur
 ad ppe vni salit coisa et dicitur h dicitur
 foritatis i pparaco h q possibile e ipsi
 ram et qd h q vocat h pedestris miora
 co nllus em angeloz pedest mioraco
 subicit que e q oibus anglo hre anago
 gen libam et absoluta ab omni pedestri
 mioraco **Ad** h e eade p auct dicitur
 libam et absoluta q idem vident sonare
 et sic aliu supfluit **Ad** h e h e ppetas
 eade v e ai qd q e dicitur omni

In originali h e talis dicitur
 q no intelligo v p l m e o. et
 fa e n et tyall de sup qd
 v e ai e dicitur greca

minu seruituti supposita. de est em sup
 poni minuitue seruituti qd e hre libam et
 absoluta anagoge ab omni pedestri miora
 cone **Ad** h e h e iste due vident ee eade
 tu quca q e supioze subiectoe omi de
 em e ee supioze subiectoe omi qd e hre
 dicitur omni minuitue seruituti suppo
 ca **Ad** h e qd sunt tyrannice dicitur dicitur
 de quibz mectone fatit i h ppetate dicitur
 em dicitur boe et dicitur qd tyrannus m
 h dicitur a rege q rex co sult et statuit
 qd omibz e vtile tyrann vo neglecta om
 vtilitate co sult et statuit qd vtile e sibi
 ppe qd au v e e h qd qd co corrupto vban
 catib q regnu de e mtyrannice p qua rex
 efficit tyrann in q tale co sult et tale
 statutu no conerit angelis nec conere
 possit v e q supflue ab angelis remouet
 tyrannica dicitur **Ad** h e qd dicitur qd dicitur
 i v ppetate dicitur cessant appetitua
 hoc em v e ee ambicous et no qe vni pter
 tale ambicouem et appetitu demon ex
 pulsus e de celo **Ad** h e qd dicitur qd i v
 ppetate. f. ad nllm vana videntur h ad p
 pre dicitur vni salit coisa nllus em angelo
 tu coitit ad vnu h ad v e existes h q
 que e angelis et no pmi dicitur **Ad** h e
 h dicitur qd dicitur libalit seueru i tria ppetate li
 balitatis em no ppe e co dico dicitur h p se b
 tus ut dicitur ar. i m. e h qd m mediu e m
 anarua et p dicitur **Ad** h e seuerus
 no e co dico nobilitatis i dno no qd debet
 poni i e ppetates dicitur **Ad** h e dicitur
 q dicitur omni ppetates multiplicat h ea que
 facit dicitur p p m i nata et hitu et opa
 toe. sic em i phis dicitur e na qda an
 cilla e sic na hana eo q co isa e ad va
 nitate mutabilitatis et ppe suppositom
 q i portat i noue dicitur dicitur illi
 ve supposita fut et sic oibz vana videntur
 et h e expienciu supposita et ad id qd
 ppe est su oia co isa p filitudine et ppetas
 v penes hoc accip. e ena fut ex maba
 fluitat e sub ee et no sup ee tu etiam
 suppo dicitur angeloz et penes hoc acci
 pit ppetas qd a h aut co sult dicitur
 penes hitus co plentes dicitur. tur co
 sidari p dnoibz moib aut em co sidat
 h ipm sup ee qd e de suba dicitur aut h e aly
 q e aut h vni i co paroe ad aliu h p
 no tur e ppetas v h e remota ee ab vni
 isa dicitur et dicitur dicitur vni
 qd marlat dicitur et sup illa ex tollit per
 hoc qd mltas boitates accipit a deo p qd

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

sup e alys Et fo mo cur fut ppetates tres
 h'cia sup q extollit. Inu extollit em
 sup mioracom matie q dr mioraco pe
 destis eo q matia talis coculcat quasi
 pedib; mutabilitate ppa et miseria et
 penes hoc accip ppetas pa q e absoluta
 quada et omi pedest mioraco libam a
 nagoge hoc e sursu duntom et dr absolu
 ta i copaco ad obligata matie ex qua
 fut ut qua fut et dr liba f'copaco ad
 ea q licet no fut exm' ut i m' cu obliga
 ta fut m' sic e mtellctud i hoie q conuict'
 duntom et t'p'i ut i m'. De aia dr ar. Et
 exhar obligaco acuti' et min' acuti'
 colligit h' q magis et min' e abstract' ut
 dr ar. i m'. De aia p' h' munitua serui
 tute patit' i actib; suis ut dr alexander
 cl. de motu cordis illuacoem q fut ap'
 fa relaco e pceptua aia tonalis qua
 ha et sic ppetas q'ca e. q e h' d'acoem om
 munitue' seruituti supposita. et hoc e q
 dr cometu max sup id' v'bu sic sensibilia
 et corpalia seruituti conueniada dr na
 no pmetit' ea q ve fut i collige. Si at
 accip penes modu p'cipadi ea q seruitu
 ti subuict' sup q extollit. Inu d'acoem
 cur e ppetas q'ca q e supioze ee subuico
 ne omi. Si vo co'fidat m' mo sup d'co d'ifi
 omi cur fut due ppetates supce penes ea
 i quib; d'nu male co'fidat' copat' ad sub
 dios cu em d'm sit coherere sub d'nu pt ee
 coherco remissa i d'nu d'ifficultudine i s'
 ditis et co'ra hoc dr libalit' seua q e ppe
 tas t'ia pt etia i d'nu i furoze ad no
 cedu subditis et co'ra hoc dr ad illa ty
 rannicas d'ifficultudinu illo mo i d'nu
 q e ppetas q. Si aut fut i copaco ad
 d'acoem pma d'ina. hoc pt ee duob; mo
 dis aut em erit h' appetitu ordmatu ad
 illa ut affilet se ei q' pt et sic ppetas
 v' q e d'naoib; i cessaco appetitua aut
 pt ee ad hoc ut exalce' ee ignominiose
 depmea et sic ppetas v'. q e remota
 ee ab vniusa d'ifficultudie. aut pt ee h' m'
 tacom d'naoib; p' d'ine et sic ppetas v'
 q e ad p'mo nali' subsistens v' tuis sili
 tudine et seppam et q post ea fut q' pos
 sibile opate et speciose coformate et dr
 q' possibile ppt exaltacom potecae op
 tie ppt hoc q' sit attingit fine d'nu spec
 ose qua i talib; lans e et speciositas d'nu
 Si aut accipit h' actuale p'cipadone

q intali d'no constituit cur e vltia suex
 q e d'uce sp deiformitatis i p'cipadone
 h' q possibile e q' sciam. Ad p'mu' dr
 q' in d'nu e q' uocet' pedestris mioraco h'
 em e q' matialia coculcat et q' seruituti
 adicta coculcata e et abiaenda a q' ana
 goge ex na heant omis angeli cu exillu
 naco theophanie et officu noie no h'nt n'
 d'naoib; Ad a' dr q' liba d'nu q' ex m'
 ut i m' no fut h' p'pa fut existencia. sicut
 spualia. absoluta bo d'nu q' ad matiam
 p obligacoem no fut inclinata sic d'nu
 De itellctu aie tonalis q' conuict' totinuo et
 t'p'i. et sic d'fferut liba et absoluta et d'uo
 neutru sup fluit. Ad a' dr q' munitua
 seruit' conuict' e q' anagoge apedestri
 mioraco fut' munitua d'nu ex m' h'is
 e. s. et ex matia et ex passioib; quib; no
 d'nat' sic e na q'cup' et h' anagoge aut
 a pedest' mioraco no e n' ex m' ut ex m'
 naco ad illa. Ad a' dr q' q'ita d'fferet
 ab alys duab; q'ior e on qua v' q' illa
 m'ia em subuict' fut co' d'no p'ra passio
 miseria i pedimeta sensibilia m'itares q'
 no pmetit' stare am i d'no ito et sui et
 alioz et ut plato dr q' no pmetit' am
 i subiecta d'uale iusticia opari. Ad a'
 dr q' tyranica d'ifficultudo dr em audeli
 tas quo quis d'no no ito debacat' i sub
 ditos a qua v'ru d'nu noie suo dr remo
 tom eo q' d'ifficultudine dr a vera et d'na
 li iusticia qua q's rege debet subiectos
 Ad a' dr q' appetu d'uari ppt p' ee et
 p'ferri e ambitiois h' appetu sup ee sup
 oia serulia quocunq' mo ad seruitute m
 d'naoia ex m'ia possessione pulcra et bo
 noza q' eu i d'nu i gradu supiozis po
 nit' e actus v' tuis q' dr magnanimitas
 dr em ar' i m'. eth' q' magnu' e q' mag
 ficat se magnis d'nu ex m' h'is. Ad aliud
 dr q' v'nu ibi dr q' no co'fort ad v' tute et il
 l'acoem sic dr sap' v'. dr q' v'nu fut omis
 hoies i quib; no sub e sca dei et h' h' omis
 angeli h'nt ex co'firmaco q'ie tu ex illu
 naco theophanie i gradu co'stituete spalit' co
 uent' h' illis qui d'nu po h'nt i v'ni v'ni
 mutabilib; reb; Ad a' dr q' hoc ppetat h'
 equocoem libalit' em no fortur' ibi a liba
 litate v' tute h' a libo q' ve cu fut et no e co
 tract' ad actu ut a passione audelitatis
 ut timiditatis ut alicui' altius q' libe d'net
 h' v' tute. Ad vltimu' dr q' seruitas d'nu

Imple. In em mixta Inuiciei crudelitatis et
 regor iustiae et de hoc dicit auctas aug. q
 aliqui detrahendu e sententi. In ead sententia
 segla simplicis uirtutis. uirtuti aut nuq ali
 qd detrahendu e q em eet violare uirtute
 iudici et ledere uirtute iustiae Inalis qua ex
 ordine iuris dno qe sr subditu et ab hac se
 uitate de q dicitur angeloz qui dicitur
 dicit libalit scilicet q e em codico nobilitas
 Inuicem **2^a quid sit uirtutes**
 Ende q de uirtutibz Et quid duo. q
 sunt et fo que sunt uirtutes eius **1^a**
 pnuu pcedit sic **1^a** Tom. de ce omibz et
 nimicu illi spe uirtutes dnt p quos signa
 et miracula sunt ad cofirmacom fidei. co
 firmaco aut fidei ad homi ptinet illuina
 toem. homi aut illuinao ptinet ad ifiore
 qarchia. q uirtutes ptinet ad ifiore qar
 no q debent poni i media **1^a** ad h. ad
 cor. xiii. signa data sut no fidelibz q ifide
 libz q signa sut ad illuinaom ifidelium ut
 couicat ad fine p illuinaom ifidelium opa
 au illi qui sut deifima qar q uirtutes sut
 de ifima qar. no q debet poni i media **1^a**
2^a h. 1^a ibide i pducta omi. sut qmua
 faciut signa ualent opant quo q i n
 ad supnaaz btutu forte et mui cogruut
 p signa face ut dicit **1^a** qe gratis dace
 no grati facietis. ite q ordo denoiatur
 a gra gratis data et no grati facietis cu
 q jar sit sacer pncipatus a sacro ordine
 et saca et acode denoiat et ite ordo no
 denoiat ab aliquo sacro ordine et ita ut
 acode ut q ite ordo de illa sit qar. **1^a**
2^a h. 2^a sr can. smoe xix. ille btudies
 q uirtutes dnt ex eo appellate sut q btutu
 atq pdigora occultas ipetuasq cas
 rimari atq meari dunt ordmate. sig
 q et quo uolut i omibz elemtis lre et hor
 bus potet exhibeat Ex hor accip q uor
 tes ppt hoc no tm dnt q miracula faciat
 h qa cas miraculoz i verbo cotemplantur
 et illuinaoes ad miracula ex verbo accipi
 ut et cu i mediate illuinaoes ex uo ac
 cipe sic pme jar ut q uirtutes sut de p
 jar q e cotra dyd q ponit huc ordinem
 i media ior. **1^a** ad h. ut q d. sit sibi qas
 i eode eu smoe. f. xix. sup can. h. sic post
 i ducta aucte q uirtutibz deus diligit ob
 benignissima miraculoz exhibicom p que i
 credulos trahit ad fide et sic ut q ppter
 opatom miraculoz dicit uirtutes et no

pt cotemplacom et paulo post dicit sic plom
 qpe suauitatis et qe e meta et occultasa
 pie i pa sapia itueri. plom mibi homin
 honorib. et qie e causans i dei uo abso
 ditans mudo spectandas rones miradasq
 imant uirtuti dungi effice das et sic b.
 ut dice q a cotemplacoe caris i deo abscon
 ditant et ab opacoe miraculoz uirtutes di
 cut et sic ut q infima ior sut ponendi
 angeli qui uirtutes dnt. h. em pmet ad
 homi illuinaoem q vltie cotpetit iarchie
1^a ad h. ut expisse dice i v. ad eugenium
 v sic d archangelis psut uirtutes et illis
 ptates et ptaabz pncipatus. cu q archan
 geli sut de ifima ior. et pncipat¹ sut ut
 q uirtutes de eade jar sut cu pncipatibus
 et archangelis et angelis et sic eut de
 ifima ior. **1^a** ad h. dyo. de d. no. ca. viii.
 btus deus laudat eo q ineffabilis et ignota
 et cogitabilis citta gredies ipius bt
 qpe habudacia possibilis et ifinitatem
 finat et vltimas resonacoas sibi cotinet
 et fortit tenet **1^a** ad h. accip q btus detiat
 p hmidancia ptatis vltima oia finate
 et cotmetet i ce uirtute et ope et cu hoc sit
 plus qua pncipatus et ptates et h qdon
 expisse facit dyo. q uirtutes sut de media
 qar et no de ifima net de vltia **1^a** ad h. 2^a
 smars dyd. v. ca. post pda mag ex ver
 bis **1^a** d. sic q superiores angeli sut sera
 phim. cherubin. throni. medi dicitones
 pncipat. ptates. iflores uirtutes archa
 geli angeli q oio e cotra ordinem que po
 nit dyo. i ce. ior. ca. viii. v sic d. aifendu
 nobis i media celestiu itellciu dyposi
 tom. dicitones illas sup mundanis oculis
 q possibile exploratibz et be poteria spe
 culamina dicitur ptatu et btutu. q media
 qar cotitit ex dicitioibz btutibz et pta
 bus q e cotra p dicit **1^a** ad h. h. supna
 hoc q d. dyo. f. q media qar h oia noia
 ordinu i ea positoz dyding i ordines
 acceptos h p fcom ptatis ptinetis ad mu
 di gubernatom et cotmetia h hor dicit q
 btus a qua dicit ordo btutu accip h q ar
 dyffunt ea i n. de ce et mudo. sic dicens
 btus e vltiemu poterie i ce et hoc vult
 itelligi et de btute actia et de btute pas
 siua h btus actia vltimu sui ponit m
 max. i quo pt. btus vo passia ponit m
 mino **1^a** ad h. em vltio iferut oia que sut

Fragment of text from the adjacent page, partially visible on the right edge of the image.

de potentia et actu et passiu. seqt em si her
 cules virtute actua pt i mille qd pt i centu
 et i x et i vni et i ome illud qd nmi e nul
 lenario h no seqt qd possit i mille et vni ut i
 aliqt plura qua mille et sic vlti potetiaeci
 detmiat ad mille et ad ma vltm qn poten
 aut passua eo e virt em illi stat i mmi
 taqua i vltio pms seqt em si hercules pt pati
 ab vno et vna q mltio magis pt pati a duo
 bus at tribus et sic detmeps h no couitat no
 em seqt si pt vna a plibus qd possit vna ab
 vno sic q accepta vnae p vltio vltm q no
 pt vltimu qd pt accipi duobz moibz s simplr
 et quo ad nos p simp vlti detmiat vtus
 a dvo tur em virtus qd caia hmi danciam
 potetie q sumet i beallitate no relinqt aliq
 deforme motu qd possit i vlti q dvo q de
 subalem actu vtuti. si aut vltimu detmia
 quo ad nos cu miracu q e supra natura
 et coia natura fit max potetie quo ad
 nos sic detmiat a b et c et magu i pma
 nu dnt. i. q subalis act vtuti e mirada
 et p dgra fact. **¶** Ad h p nouda q act or
 dnu angeloz duobz detmiat. s. pnes actus
 simplr h absoluta excellcia ptatis cofidaca
 aut pnes actus copatos ad fine q fut illu
 mato et pfo. si pnes actus simp. tu co
 stat q sum act h sup ee et posse e dnaco
 et scidus h eut posse toem deiformem.
 metu. et tuis eut posse coice notuu i pe
 dies et hac cofidaca dvo i media qat
 po pmt dnacoeb. ho vtutes. tno ptates.
 et illa qatcha tur seq dntmto ptatis sup
 hac pumia ut illa et sup hnt hoem ut illu
 et ad hnt actu ut illu pnes q actip. pma
 qat et hnt ordme bn et subalit pseq dvo
¶ Si aut accip attedit act copat ad fine
 q e illuato et pfo hois tur p hoibz angli
 tur illuatores et pfores hoim et sic ascen
 dendo enuat a bto b. et b. ordmes sit q
 angelis pnt archangli qui seapta reuelat
 et ad h pnt accipiut ut reuelat ea qpti
 net ad salute et illuatom hois et illis pnt
 vtutes q faciut mirada ad illuatomem
 fidei cofmada et illis pnt pntpes ad d
 stinctas pvmias pntetes et illis ptates
 qras ptates arctes. et illis dnacoeb. myste
 ria angeloz disponetes et hac pferat b.
 et b. pntie pnt aplm q i p ad cor sic em
 at sine thronu su dnacoeb. su pncipat sine
 ptates su vtutes **¶** Hys itaq pnotatis
 ad pma q illa rone qua pferatur b
 et b. et quida aly sci no ponut virtutes

i media h i vltia iat h illa rone qua pferat
 dvo de pstone ptatis ponut i media et no
 i infima nec e i coueius q vni et ide in
 duisib disposicibus ponat h duisib rones
¶ Ad ad qd q hor pcedit ena h disposicome
 qua pseq b. et sic vni e q vtutes fut deifi
 ma iat **¶** Ad ad qd q licet i hoibz opacio
 mitoru sit gre gratis dare in anglis
 coeplato rax absco dntaru i deo et hmi
 illuatomem et vtute accipe ad mirada ex
 hibenda. no e tm qtie qratu facietis h eia
 glio ut pz i autt. b. pnducta et q ad hor
 ponede fut vtutes i iat et i ordie **¶** Ad ad
 q vtutes illuatores q verbo accipit hor
 e a vbo ortas et a p iat. i mediate accep
 tas et i media iat. i iustas et io fut de me
 dia iat. et no de p. **¶** Ad ad qd q b. in lo
 sibi coeuarat qa coeplato illuatomis acci
 pit pnt accoen iur ois iat e sacer ordo et fca
 et actio et h hac disposicome b. hmi e q vir
 tutes fut deifima iat et pncipatus de me
 dia qd dntmca ad pvmias dnt ptate.
¶ Ad aliud p soluto pde si em dntmcat
 ordines pactus ad fine ordinaros. virtu
 tes pntudubio fut deifima iat. si aut dntm
 qntur pnes actus potetie coplete et ab so
 lute tur fut de media no e vis i verbis apti
 qa licet ad coicth. ponat vtutes post pra
 tes et pncipatus tu ad eph. mo pmt an. hmi
 costat q aplus no mcdit ordmare ordines
 i sacrdus h enuare tm **¶** Ad ad qd q dvo
 pseq ordme qe h actus potetie absolute ac
 ceptos. io pmt vtutes mediu ordme i me
 qat ut dan e **¶** Ad vltimu qd q mag ibi
 tangit ordme b. et no ordme dvo et hor
 n. h dretatis qa duisib rones accipiuntur
 n em i coueius e vni et eude ordme p du
 fas rones ponu i duisib sacrdus ut dan e
¶ *True sunt peccates virtutu*
 e cu do q q sunt peccates virtutu et sumia
 e bda dvo i a. qat. ca. vni. v sic dicit
 pnam bo scau btutu notacoem estimo de
 clarare. forte quda et i omnibile i omib h
 eap deiformitate opacoeb ad nlla suscep
 tem mdtatu el dnaco illuatomu i beal
 lit ifirmata potent et mntacoem dei redue
 ca. no relinqt sumet i beallitate deiforme
 motu firmie ferete et sup egilem et poteti
 fca virtute ipius ymagme btuti filem
 magta q licet stam ad ipam quide ut pna
 pale btute potet couisa. **¶** Ad ha bo btute
 dans et deiformie puerente **¶** Ad qd q b. q
 dnt opacoeb h eap deiformitate. omi em